Doyson Publ ic  Address DPA
DOMÓTICA Y SONIDO, S.L.L. Pol. Ind. Car  V 6 - Elche - Spain
info@do  Tel. +34 96 54 w.doyson.com
AMPLIFICADOR MEZCLADOR 60W
CON FUENTES MUSICALES Y BLUETOOTH
DAS-0601FM
Descripción
Amplificador mezclador de megafonía con
reproductor MP3, sintonizador FM y bluetooth.
Su potencia nominal de salida de 60W lo
convier te en un equipo ideal para uso en
instalaciones del tipo escolar, supermercados,
bancos, etc para emisión de música de fondo y
avisos de voz. Resulta una solución compacta,
económica y con buen rendimiento.
Incluye fuente de audio, amplificador mezclador,
entrada de micro (XLR) y entradas de micrófono
/ línea 2-3 (conector de 6,3 mm), dos entradas
de línea, una entrada TEL de 600 ohm y una
salida de línea. La entrada de Mic1, que dispone
de activación por VOX, tiene la prioridad más
alta excepto la entrada Tel. Entradas USB y SD
en la parte frontal ofrecen un fácil acceso y
operación para el instalador y el usuario final.
Características Técnicas
DAS-0601FM
60W
100V - 70V - 4Ohms - 8 Ohms - 16 Ohms
Entrada Mic1: XLR balanceado con alimentación phantom
Entradas 2-3: seleccionable Mic/Line, no balanceado, jack 6.3mm
Entradas de Línea 1-2: RCA
Salida de línea: RCA
Mic1-3, Line1-2, Mp3/FM, Bass/Treble y Master
MIC1-3: 5-8mV, 600Ω; Line: 150-470mV, 10KΩ, no balanceado
0.775 (0dBV)
60Hz - 15kHz (±3dB)
Line ≥ 85dB, Mic≥ 72dB
Inferior al 0.5%
Cortocircuito, clip, sobrecarga y exceso de temperatura
100W
220VCA / 115VCA, 50-60Hz & 24VCC
300 × 275 × 88 mm
4.1kg
500148
Referencia
Potencia nominal
Salidas de altavoces
Conectores
Reguladores
Entradas
Salida de línea
Respuesta en Frecuencia
S/N Ratio
THD
Protección
Consumo
Alimentación
Dimensiones
Peso
Código 9